Kính gửi:
  - Thanh tra tỉnh;
  - Công an tỉnh;
  - Tòa án nhân dân tỉnh;
  - Viện kiểm sát nhân dân tỉnh;
  - Sở Tư pháp;
  - Sở Tài chính;
  - Sở Nông nghiệp và Môi trường;
  - Thi hành án dân sự tỉnh.

Triển khai thực hiện Kế hoạch số 08-KH/TU ngày 23/10/2025 của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy thực hiện Chỉ thị số 04-CT/TW ngày 02/6/2021 của Ban Bí

thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác thu hồi tài sản bị thất

thoát, chiếm đoạt trong các vụ án hình sự về tham nhũng, kinh tế (có Kế hoạch

kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, Tòa án nhân dân

tỉnh, Viện kiểm sát nhân dân tỉnh, Sở Tư pháp, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và

Môi trường, Thi hành án dân sự tỉnh và các cơ quan chức năng có liên quan; tham

mưu UBND tỉnh triển khai thực hiện Kế hoạch của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, bảo

đảm đúng quy định, phù hợp với tình hình thực tiễn của tỉnh. Báo cáo UBND tỉnh

trước ngày 30/11/2025.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Đảng ủy UBND tỉnh;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, C3.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

Số:          /UBND-NC
 V/v giao tham mưu UBND tỉnh

triển khai Kế hoạch số 08-KH/TU

ngày 23/10/2025 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Gia Lai, ngày        tháng  11  năm 2025

5981 03